[image: image1.jpg]

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу №22
ул.Ватутина, 41, каб.408, г.Первоуральск,  623109; тел. (3439)64-86-12
РЕШЕНИЕ
«29» июля 2016 года                                                                        № 8/26
г.Первоуральск
	О регистрации доверенного лица кандидата Дронова Алексея Ивановича, выдвинутого избирательным объединением «Свердловское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу №22

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию на выборах депутата Законодательного Собрания Свердловской области  по Первоуральскому одномандатному избирательному округу № 22 для регистрации доверенного лица кандидата Дронова Алексея Ивановича, окружная избирательная комиссия по Первоуральскому одномандатному избирательному округу № 22 на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года решила:

   1.Зарегистрировать доверенное лицо кандидата Дронова Алексея Ивановича, Памазуева Александра Евгеньевича;
   2. Выдать Памазуеву Александру Евгеньевичу удостоверение доверенного лица кандидата Дронова Алексея Ивановича;
   3. Направить настоящее решение кандидату Дронову Алексею Ивановичу;
   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии Дзюбенко И.А.

Председатель
избирательной комиссии:                                                    Е.М.Азанова
Секретарь
избирательной комиссии:
       И.А.Лачимова